
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

     dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 
 

 
Název veřejné zakázky: „Sběr, přeprava a odstraňování odpadu – Buštěhrad“ 
Zadavatel: Město Buštěhrad 
IČ: 00234214 
Sídlo: Revoluční 1, 273 43 Buštěhrad 
Druh veřejné zakázky Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v souladu se 

zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, v 
platném znění 

Ev. číslo zakázky ve 
Věstníku veřejných 
zakázek: 

F2019-032756 

Číslo zakázky v Úředním 
věstníku Evropské unie - 
číslo oznámení TED: 

2019/S 183-445799 

 
 

1. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou           
zakázku, pokud byla uzavřena 

 
Označení zadavatele: Město Buštěhrad, sídlo: Revoluční 1, 273 43 Buštěhrad 

Předmět veřejné zakázky: Sběr, přeprava a odstraňování odpadu z území 
zadavatele 

Cena sjednaná ve smlouvě na 
veřejnou zakázku: 

Cena byla sjednaná jako jednotková a její výše závisí na 
odebraném objemu služeb. 

  
2. Použitý druh zadávacího řízení 
 

Druh zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení 
 
3. Označení účastníků zadávacího řízení 

 
Název dodavatele: AVE Kladno s.r.o. 
Sídlo: Dubská 793, 272 03 Kladno 
Právní forma Společnost s ručením omezeným 
IČ: 25085221 

 
 
4. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich          

vyloučení 
 

Účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. 
 

5. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo           
dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění          
jejich výběru 

  
Název dodavatele: AVE Kladno s.r.o. 
Sídlo: Dubská 793, 272 03 Kladno 
Právní forma Společnost s ručením omezeným 
IČ: 25085221 

 
6. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 



 
Využití poddodavatelů není předpokládáno. 
 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem,           
byla-li použita 
 
Nepoužito.  

 
8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 
 

Nepoužito.  
 
9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

 
Nepoužito.  

 
10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního        

systému, pokud k tomuto došlo 
 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto         
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 
 
Byly použity odpovídající elektronické prostředky. 
 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet              
zájmů zjištěn 

 
Střet zájmů nebyl zjištěn. 
 

13. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel          
odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 
 
Komplexnost a náročnost předmětu plnění veřejné zakázky na kvalifikaci, personální a           
technické zabezpečení při plnění, neumožňuje rozdělit zakázku na části.   

 
14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78            

odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 
 

Požadavek na prokázání obratu nebyl vznesen. 
 

V Buštěhradě, dne 24.2.2020 

  

 Město Buštěhrad 

 Ing. Arch. Daniela Javorčeková, starostka obce 

 


		2020-02-24T14:47:02+0100
	Ing. arch. Daniela Javorčeková




